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PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISE STRUKTURORE HI.UB.9.428  (PDV1, FAZA1)

MËNYRAT E NDËRHYRJES NË TERRITORSKEMA E PROPOZUAR E RRJETIT RRUGOR DHE PËRDORIMET E PROPOZUARA TË TOKËS

LEGJENDA LEGJENDA

BASHKIA HIMARË

MIRATUAR ME VENDIM TË KRYETARIT TË BASHKISË HIMARË  Nr. __ Datë ______

OBJEKTI: PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJËSISË STRUKTURORE HI.UB.9.428  (PDV1, FAZA1)

DREJTOR

POZICIONIMI

PROJEKTUES

Konturi i njësisë Zonë  për rizhvillim

100%

Kufiri i njësisë strukturore

Kufiri i zonave

AR
AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative

IN
 INFRASTRUKTURË

SKEMA E PROPOZUAR E RRJETIT RRUGOR DHE SEKSIONET

S2
ZONE HOTELESH/SHERBIME TURISTIKE

1

2

PROFILI  2-2PROFILI  1-1

2

2

1

1

ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

ARK. ELVIRA RUÇI

ING. FLORIAN BECIPROJEKTUES

PROJEKTUES ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

DREJTOR I PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTIMIT

MIRATOHET

Z. JORGO GORO

KRYETARI I BASHKISË


